
SIAF

      33.530.724.403       48.628.064.306
                   0      15.097.339.903

      48.628.064.306      48.628.064.306

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04

5.1.4.01

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias

Venta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       4.752.410.008

         851.022.566

      43.024.631.732

      29.066.108.428

       4.464.615.975

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.603.432.574

      43.024.631.732

      29.066.108.428

       4.464.615.975

                   0

                   0

                   0

      48.628.064.306

      33.530.724.403

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      15.341.812.958
       6.780.033.998
         233.053.201

       6.703.661.906
                   0

           7.546.365

       4.464.615.975

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

          59.000.000
       2.677.888.304
       2.015.521.704

         851.022.566

      43.024.631.732

Fecha: 09/07/2025
09:06:53

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DEL TRABAJO'

Hora: 
DEL 01/06/2025 30/06/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   16 HASTA:   16 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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